
Zarządzenie nr 15/B/2011 
Wójta Gminy Granowo 
z dnia 14 listopada 2011 

 
 

w sprawie: ustalenia projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Granowo na lata             
2012 – 2021. 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.               
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 230 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.                          
o finansach publicznych ( Dz. U. nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz art. 122 ust. 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157 poz 1241               
z późn. zm.) Wójt Gminy Granowo zarządza co następuje: 
 
 
 
 
§1. Ustala się projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Granowo na lata 2012-2021                       
w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do zarządzenia. 
 
 
 
§2. Informację o relacji, o której mowa w art. 243 ustawy o finansach publicznych na lata 2012 – 2013 
zawiera załącznik nr 2 do zarządzenia  
 
 
 
§3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 2  
do Zarządzenia nr 15/B/2011 

Wójta Gminy Granowo  
z dnia 14 listopada 2011r.  

 

Wyszczególnienie 2012 2013
Dochody bieżące (Db) 12 737 755 13 015 301
Dochody ze sprzedaży majątku (Sm) 150 000 100 000
Dochody ogółem (D) 13 140 880 14 259 196
Wydatki bieżące (Wb) 11 889 171 12 103 819
Koszt obsługi zadłużenia (O) 313 130 301 697
Spłata rat kapitałowych (R) 823 736 753 728
Zadłużenie na koniec roku  (Z) 5 833 710 5 079 981
Z/D 16,49% 12,86%
(R+O)/D 8,65% 7,40%

Wyliczenie (Db+Sm-Wb) 998 584 1 011 483
do dochodów ogółem (D) 0,075991 0,070935
w % 7,60% 7,09%

Średnia z 3 poprzednich lat 0,095073 0,090231
w % 9,51% 9,02%

Kwotowy limit R+0 wg nowej ufp 1 249 339 1 286 627
Kwotowy limit R+0 wg starej ufp (15%) 1 971 132 2 138 879

Wskaźnik zadłużenia - art. 170 upf z 2005 r. 16,49% 12,86%
Wskaźnik obsługi zadłużenia 8,65% 7,40%
15% limit z art. 169 ulf z 2005 r. 15% 15%
Limit z art. 243 upf z 2009 r. 9,51% 9,02%

Informacja o relacji, o której mowa w art. 243 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w 

latach 2012-2013


